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ODELEC-NOLLET

VEILLEUSE CREPUSCULAIRE

Electricité > Distribution énergie - Protection habitat et tertiaire > Accessoire de
batiment > Fiche - Prise - Sortie de cable - Accessoire > VEILLEUSE CREPUSCULAIRE

https://odelec-nollet.fr/legrand-veilleuse-a-led-avec-detecteur-crepusculaire-230v-4-etiquettes-couleur-100485177.html

Description courte

Marque : LEGRAND
Fabricant : LEGRAND
Référence :LEG050673

Veilleuse a LED avec détecteur crépusculaire pour éclairage
automatique selon le seuil de luminosité - livrée avec 4 étiquettes de
couleur unie et 1 papier personnalisable
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Description

Veilleuse a LED avec détecteur crépusculaire pour éclairage automatique selon le seuil de luminosité - livrée avec 4 étiquettes de couleur
unie et 1 papier personnalisable
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https://odelec-nollet.fr/legrand-veilleuse-a-led-avec-detecteur-crepusculaire-230v-4-etiquettes-couleur-100485177.html

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000
LEGRAND
3245060506735

050673

Avec source lumineuse
Source lumineuse
Couleur de la lumiere
Avec capteur de lumiere
Largeur hors tout

Hauteur hors tout

Profondeur/longueur hors tout

Résistance aux chocs (IK)

Classe de protection (IP)

Temperature d'utilisation /d'installation

Temperature de stockage
Flux Lumineux
source lumineuse fournie
avec détecteur de lumiére
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Poids (g)
Volume (dm3)
EAN
Document(s)
* Page commerciale (p.808)
* Fiche

* Notice
+ Page commerciale (p.808)

3245060506735
LEGRAND

000050673

Oui

LED non interchangeable
blanc
Oui

86 mm
86 mm
76.5 mm
1KO4

P20
5-35°C
15-70°C
11m

Ooul

oul

590

1200
1000
89312
708

3414970302335
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http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_0808.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/F01764FR-00.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/050673_LE06114AB.pdf
https://docdif.fr.grpleg.com/general/cession/DOCUMENT/cm220600_0808.pdf
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